Регистрационный номер № ___

от «___» _______________ 20___ г.

Решение директора:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

«____» _____________________ 20___г.

______________
(подпись директора)

М.П.

Приложение №1

Директору МОУ «Урусовский центр

образования»

___________________________________________

Родителя (законного представителя) – матери:

___________________________________________

Родителя (законного представителя) – отца:

___________________________________________

Адрес регистрации:

___________________________________________

Адрес фактического проживания:

___________________________________________

Контактный телефон: ________________________

Адрес эл. почты: ____________________________

Заявление о приеме на обучение

Прошу зачислить в ______ класс Вашего образовательно учреждения  моего ребенка:

_______________________________________________________________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

Дата рождения: _____________________ Место рождения: _____________________________________

Адрес регистрации ребенка: _______________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: _______________________________________________________________

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю:

____________________________________               _____________________________________

                       (подпись заявителя)                                                                                                                     (расшифровка подписи)

              С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации МОУ «Урусовский центр образования», уставом, образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

____________________________________               _____________________________________
                                               (подпись заявителя)                                                                                        (расшифровка подписи)

           На основании Конституции Российской Федерации (ст.26), Федерального закона от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.5, 14), Федеральный закон от 2 июля 2013

года №185-ФЗ «О языках народов Российской Федерации» (ст.2.6.9.10), прошу организовать для моего

ребенка: ________________________________________________________ обучение на

___________________ языке и изучение предметных областей «Родного язык и литературное чтение на

родном языке» и «Родной язык и родная литература » на ____________________ языке.

____________________________________               _____________________________________
                                               (подпись заявителя)                                                                                        (расшифровка подписи)

           Согласен (на) на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка:

_______________________________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документов с целью организации его обучения и

воспитания при оказании муниципальной услуги.

____________________________________               _____________________________________
                                               (подпись заявителя)                                                                                        (расшифровка подписи)

Приложения к заявлению:

1. ____________________________________________________

2. ____________________________________________________

3. ____________________________________________________

4. ____________________________________________________

5. ____________________________________________________

6. ____________________________________________________

Например:

1. Копия паспорта.

2. Копия св-ва о рождении (кол-во).

3. Справка с места работы.

4. Копия многодетной книжки
5. Медицинская карта

_______________________                         ___________________                        __________________
            Дата заполнения заявления                                                           Подпись                                                       Расшифровка подписи